
Página: 1 / 1

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

30/2024

18/10/2024

E-mail: admsaude@capinzal.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE CAPINZAL
Rua Carmelo Zócolli, 155 - Centro - Capinzal
CEP: 89665-000 CNPJ: 05.029.092/0001-56 Telefone: (49) 3555-8791

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  79,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/10/2024
Inexigibilidade de licitação
17/2024 - IL
30/2024

Contratação da Empresa CLINICA E CIRURGIA DE OLHOS DR SEIKO LTDA, via
Inexigibilidade de Licitação, nos Termos do Art. 74 da Lei 14.133/21 e Decreto 11.
878/24, conforme Edital de Credenciamento n° 0003/2024, realização de consultas
médicas especializadas em Oftalmologia e realização de Testes do Olhinho, para os
pacientes da Secretaria da Saúde, durante o ano de 2024.

Participante: CLINICA E CIRURGIA DE OLHOS DR. SEIKO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Exame - Teste do Olhinho 1,000 UN 50.000,00 50.000,00

2 Consulta em Oftalmologia, com profissional habilitado 1,000 UN 50.000,00 50.000,00

Total do Participante: 100.000,00

Total Geral: 100.000,00

Manutenção da saúde pública 08.001.10.301.0150.2100.3.3.90.00.00 R$ 100.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18/10/2024Capinzal,

Sistema: Compras -  Usuário: elainegotardo. Emissão: 18/10/2024, às 11:07:10. Protocolo: 79e71423-6123-4f19-94e3-bf3396e92405


		2024-10-18T11:23:11-0300
	KAMILLE SARTORI BEAL:98204017987




